Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO DE GESTOR GOVERNAMENTAL, PERITO OFICIAL
CRIMINAL E TÉCNICO EM NECROPSIA

EDITAL COMPLEMENTAR N. 67 AO EDITAL N. 006/2009 - SAD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a decisão proferida na
Apelação nº 61206/2012, torna pública a reclassificação da candidata subjudice do Concurso Público para Provimento do
Cargo de Gestor Governamental.

NÍVEL SUPERIOR

601 - GESTOR GOVERNAMENTAL

MUNICÍPIO: CUIABÁ

INSC NOME NASC RG

40070 Flavia Silva de Oliveira (ordem
judicial) 26/03/1980 12541800 SSP/MT

Cuiabá/MT, 16 de Julho de 2015.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 3cab9894

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T09:17:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial